EMIR VARLIK YONETIM ANONIM SIRKETININ 21.11.2025 TARIHINDE YAPILAN 2025 YILINA AIT

OLAGANUSTU GENEL KURUL TOPLANTISINA AT HAZIR BULUNANLAR LISTESI

PAY SAHIBININ

SERMAYE

HISSE ADETI VE EDINIM

TEMSIL SEKLI TEMSILCININ imza
ADI SOYADI/UNVANI MIKTARI SEKLI (Borsa veya borsa ASALETEN / VEKALETEN ADI - SOYADI
UYRUGU VE IKAMETGAH ADRESI (TL) dis1) ve TARIHI
OZBEY ERGUN - .........ocovonrevreses T.C.- 30.800.000,00 TL Borsa Disi- 29.05.2017 ASALETEN
ERGUN HOLDING A S-.................. 21.000.000,00 TL Borsa Digi- 20.03.2024 ASALETEN OZBEY ERGUN
AHMET YUM - ..o T.C.- 17.500.000,00 TL Borsa Dis1-29.05.2017 ASALETEN
NEVZAT SAYGILIOGLU- ..... 700.000,00 TL Borsa Dig1-29.05.2017 VEKALETEN OZBEY ERGUN

BAKANLIK TEMSILCISI
SEHVAL KIRIK

TUTANAK YAZMANI
TANER GULER

TOPLANTI BASKANI
0ZBEY ERGUN

OY TOPLAMA MEMURU
EVRIM AYDIN

SIRKETIN SERMAYESI :
TOPLAM HIiSSE ADEDI :
ASGARI TOPLANTI NiSABI :
MEVCUT TOPLANTI NiSABI:
ASALETEN :

VEKALETEN :

70.000.000,00 TL
70.000.000

100%
99%
1%

HAZIR BULUNANLAR LISTESINDE GOSTERILEN ORTAKLIK VE SERMAYE

YAPISI SIRKET PAY DEFTERINE VE KAYITLARINA UYGUNDUR.

YONETIM KURULU

AHMET YUM

YONETIM KURULU BASKAN VEKILI

0ZBEY ERGUN

YONETIM KURULU BASKANI




